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
SOGGIORNO OPEN 
SPACE con angolo 
cottura, 2 CAMERE, 
bagno, cantina e ga-
rage. RECENTE CO-
STRUZIONE.

€ 143.000

Sassuolo lim. (rif. S-540)
A pochi minuti da Sas-
suolo, sulle prime colli-
ne, APPARTAMENTO 
INDIPENDENTE comp. 
da: AMPIO SOGGIORNO 
CON PORTICO, cucina 
separata, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, cantina e garage. 
GIARDINO DI PROPRIE-
TA’, OTTIME FINITURE.

€ 220.000
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Castellarano

Castellarano (rif. A-85)
In SPLENDIDO CONTE-
STO di sole 4 UNITA’ 
disponiamo di apparta-
mento al 1° ED ULTIMO 
PIANO composto da 
salone, CUCINA ABITA-
BILE, 3 CAMERE, 2 BA-
GNI, balcone e GARA-
GE. RITRUTTURATO!

€ 170.000 tratt.

Castellarano  (rif. A-81)
In ESCLUSIVO QUARTIE-
RE indipendente con AM-
PIO GIARDINO PRIVATO 
composto da soggiorno 
con CAMINO, CUCINA 
SEPARATA, bagno, ma-
trimoniale e garage con 
lavanderia. POSSIBILITA’ 
DI 2° CAMERA.
VERA OCCASIONE!

€ 140.000

San Valentino (rif. A-193)
PORZIONE DI BIFAMIGLIA-
RE con  AMPIA AREA COR-
TILIVA PRIVATA composta 
da: a piano terra 2 GARA-
GES, lavanderia e cantina; 
al 1°P. ampio app.to con SA-
LONE CON CAMINO, CUCI-
NA ABITABILE, TERRAZZO, 

ripostiglio, 2 BAGNI e 3 CAMERE; al 2°P. sottotetto 
ben sfruttabile di 120 mq. OGGETTO UNICO!

€ 260.000 tratt.

Castellarano (rif. A-88) 
VILLETTA A SCHIERA 
CENTRALE, con piccolo 
giardino di proprietà, 
composta da AMPIA 
ZONA GIORNO CON 
CAMINO E PORTICO, 
3 CAMERE, 3 BAGNI, 2 
balconi, TAVERNETTA E 
GARAGE. SEMINUOVA!                                                 

€ 215.000 tratt.

Castellarano (rif. A-83)
Appartamento COM-
PLETAMENTE INDI-
PENDENTE con GIAR-
DINO e CORTILETTO 
PRIVATO composto da 
soggiorno con CUCI-
NOTTO SEPARABILE, 
bagno, 2 CAMERE e  
AMPIO GARAGE. DA 
VEDERE!

€ 168.000 tratt.

Castellarano  (rif. A-89)
In SPLENDIDO QUARTIE-
RE RESIDENZIALE, INDI-
PENDENTE con AMPIO 
GIARDINO PRIVATO com-
posto da soggiorno con 
angolo cottura, 2 BAGNI, 2 
CAMERE, TAVERNA CON 
CAMINO ed ampio garage 
collegato internamente. 
CONTESTO SIGNORILE.

€ 200.000 tratt.

Castellarano (rif. A-90)
In CONTESTO FACCIA-VI-
STA disp. di ULTIMO PIANO 
composto da soggiorno con 
angolo cottura, AMPIO BAL-
CONE,  disimpegno notte, 
bagno, 2 CAMERE, cantina e 
GARAGE. CONTESTO CURA-
TO CON AMPIO GIARDINO.

€ 135.000
MUTUO 100% di € 135.000 

in 30 anni RATA €  519,00

Roteglia  (rif. A-238)
In CONTESTO DI SOLE 4 
UNITA’ disponiamo di 2 
LIVELLI comp. da sogg. 
angolo cottura, AMPIO 
BALCONE, 2 CAMERE, 
2 BAGNI  e AMPIO GA-
RAGE. SEMINUOVO.

€ 108.000 tratt.
MUTUO 100% di €  
108.000 in 30 anni 

RATA € 415,00
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CASALGRANDE e limitrofi

Casalgrande (rif. G-361)
App.to con AMPIE ME-
TRATURE composto da in-
gresso, SOGGIORNO CON 
LOGGIA, cucina abitabile, 3 
CAMERE, 2 BAGNI, cantina 
e GARAGE. QUARTIERE LI-
MITROFO AL CENTRO.                                                       

€ 120.000
MUTUO 100%

di € 120.000 in 30 anni 
RATA € 461,00

Salvaterra (rif. G-362)
Appartamento INDI-
PENDENTE composto 
da soggiorno angolo 
cottura con TERRAZZI-
NO, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, cantina-taver-
netta con lavanderia, 
GARAGE DI 60MQ e 

VERDE PRIVATO. POSTO IN VILLA CON OLTRE 
3.000 MQ DI PARCO CURATISSIMO.

€ 270.000 tratt.   

Casalgrande (rif. G-363) 
In RECENTE CONTE-
STO disponiamo di ap-
partamento su 2 livelli 
composto da soggiorno, 
TERRAZZO COPERTO, 
CUCINA, ripostiglio, 3 
CAMERE, 2 BAGNI e ga-
rage singolo.
SCALA DI SOLE 3 UNI-
TA’.                                 

€ 195.000

Villalunga
(rif. G-364)
In CONTESTO FAC-
CIA-VISTA app.to 
con ampie metratu-
re composto da in-
gresso, soggiorno, 
tinello, CUCINA, 3 

CAMERE, bagno, TERRAZZO DI OLTRE 100MQ, can-
tina e GARAGE. PIANO COMODO!

€ 100.000 tratt.
MUTUO 100% di € 100.000 in 30 anni RATA € 385,00

Salvaterra (rif. G-358) 
Appartamento INDI-
PENDENTE con pic-
colo giardino compo-
sto da AMPIA ZONA 
GIORNO, 2 CAMERE, 
bagno, collegamento 
interno a garage ed 
ampia cantina ad uso 
TAVERNA.
SEMINUOVO.                     

€ 150.000 tratt.

Dinazzano (rif. G-352)
In RECENTE CONTE-
STO disponiamo di 
appartamento al 2° ED 
ULTIMO PIANO com-
posto da soggiorno con 
TERRAZZINO, CUCINA 
SEPARATA, bagno, 2 
CAMERE con loggia, 
GARAGE e posto auto. 
STRADA CHIUSA.

€ 140.000

Villalunga  (rif. G-291)
In SCALA DI SOLE 2 UNI-
TA’ disponiamo di appar-
tamento indipendente 
con GIARDINO composto 
da ampio soggiorno con 
ZONA COTTURA SEPA-
RABILE, bagno, 2 CAME-
RE e garage. RECENTE 
CONTESTO IN STRADA 
CHIUSA.

€ 155.000 tratt.

Casalgrande (rif. G-311) 
Disponiamo di appartamen-
to BILOCALE composto da 
soggiorno angolo cottura, 
TERRAZZINO, disimpegno, 
bagno, CAMERA MATRI-
MONIALE  e GARAGE SIN-
GOLO. IMMOBILE NUOVO 
IN PRONTA CONSEGNA.

€ 68.000 
MUTUO 100% di € 68.000 
in 30 anni RATA € 261,00



RICERCA PERSONALE per AMPLIAMENTO 
PROPRIO ORGANICO

GIOVANI DAI 20 AI 30 ANNI,
DINAMICI, INTRAPRENDENTI,

AUTOMUNITI, ANCHE PRIMA ESPERIENZA

INVIARE IL CURRICULUM A:
fiorano@eurocasagroup.it
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FORMIGINE e limitrofi

Formigine (rif. R-432)
In zona verde nn di-
stante dai servizi, POR-
ZIONI DI CASA DA 
SISTEMARE su lotto 
di 6.000 mq., con pos-
sibilità di STALLA da 
rendere ABITATIVA, 
di ampie dimensioni 
e ALTRI 6.000 mq. di 
area verde.

€ 350.000 tratt.

Formigine (rif. R-504)
In zona PISCINA in 
OTTIMO CONTESTO 
appartamento con in-
gresso INDIPENDEN-
TE, al piano terra con 
GIARDINO privato con 
2 portici, soggiorno, 
cucina, dis.notte, 2 ba-
gni, 2 CAMERE da letto 
e garage.

€ 290.000

Formigine (rif. R-543)
CASA SINGOLA su lotto di 
900 mq con  P. RIALZATO 
SALONE, veranda, sala 
pranzo, cucinotto, 3 CA-
MERE, 2 bagni; al 1°P. sot-
totetto con VANI ACCES-
SORI; al P.S.INT. ampio 
garage, bagno, lavanderia, 
TAVERNA CON CAMINO e 
cantina.

€ 580.000

Corlo (rif. R-539)
In BORGO CON 
PISCINA app.to 
INDIPENDENTE 
con ingresso in 
soggiorno, CU-
CINA, 2 came-
re, soppalco, 2 
bagni, 2 POSTI 
AUTO e GIARDI-
NO PRIVATO.

€ 300.000

Formigine (rif. R-507)
In PIENO CENTRO STORI-
CO, PORZIONE DI CASA 
con possibilita’ di ricavare e 
VENDERE SEPARATAMEN-
TE 2 APPARTAMENTI e/o 
UFFICI, un NEGOZIO con 
area VERDE PRIVATA DI 
200 mq. circa. PROSSIMA 
REALIZZAZIONE, di altro 
PREGIO.

Tratt. Ris.

Casinalbo (rif. R-524)
In BELLISSIMA zona 
IMMERSA NEL VER-
DE, su lotto di 3.200 
mq. CASA SINGOLA 
con servizi al piano 
terra e appartamento 
al primo piano con 
VERANDA.

€ 400.000 tratt.

Formigine (rif. R-548)
In prossimità del par-
co, VILLA A SCHIERA 
di TESTA con  SALO-
NE, CUCINA, 3 bagni, 
3 CAMERE,  4 balconi, 
TAVERNA, garage con 
cantina e lavanderia. 
MANSARDA  con 3 CA-
MERE. GIARDINO su 3 
lati con POSTI  AUTO.

€ 375.000 

Formigine (rif. R-363)
In zona centrale, 
CASA SINGOLA con 
2 APPARTAMENTI 
ognuno con ingresso, 
soggiorno, CUCINA, 3 
CAMERE, bagno e sof-
fitta con collegamento 
dal 2° piano. GIARDI-
NO PRIVATO.

€ 300.000
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FORMIGINE e limitrofi

Formigine (rif. R-519)
COMODO AL CEN-
TRO appartamen-
to completamente 
R I S T R U T T U R A T O , 
composto da: ingres-
so, soggiorno, cucina, 
balcone, dis.notte, ba-
gno, 2 MATRIMONIA-

LI  e al piano terra  CANTINA e GARAGE. Ampio 
GIARDINO condominiale.

€ 180.000  

Formigine (rif. R-532)
COMODO AL CENTRO, 
appartamento RISTRUT-
TURATO all’ULTIMO PIA-
NO con soggiorno cottura, 
BALCONE, 1 matrimoniale, 
mezza camera, bagno e ga-
rage. CONSEGNA BREVE.

€ 115.000    
MUTUO 100%

di € 115.000 in 30 anni 
RATA € 442,00                                

Formigine (rif. R-546)
In bella zona residen-
ziale, PALAZZINA DI 
SOLE 7 UNITA’, ap-
partamento all’ultimo 
piano con ingresso, 
SOGGIORNO COTTU-
RA CON BALCONE, 
3 CAMERE, bagno e 
GARAGE.

€ 179.000

Formigine (rif. R-549)
Comodo al centro in piccola pa-
lazzina, app.to al 2° e ultimo pia-
no con ingresso su SOGG. CON 
COTTURA, DIS.NOTTE, BAGNO, 
1 MATRIMONIALE, 1 SINGOLA 
e CANTINA. Completamente 
ristrutturato e aria condizionata. 
PRONTA CONSEGNA.

€ 100.000
MUTUO 100% di € 100.000

in 30 anni RATA € 385,00

Formigine (rif. R-485)
Comodo al CENTRO, in 
piccolo contesto, apparta-
mento, sito al 2°e ultimo 
piano con/asc, su 2 LIVEL-
LI, composto da: soggior-
no, CUCINA, loggia co-
perta, dis.notte, bagno, 2 
MATRIMONIALI, balcone, 
MANSARDA con BAGNO. 
Garage e 2 cantine.

€ 255.000

Formigine (rif. R-535)
Appartamento di RE-
CENTE COSTRUZIO-
NE sito al 1° P. con 
ascensore composto 
da: SOGGIORNO CON 
CAMINO, AMPIA 
LOGGIA COPERTA, 
CUCINA, 2 camere, 
bagno, balcone e GA-
RAGE.

€ 215.000

Formigine (rif. R-516)
Appartamento di RECENTE 
costruzione su 2 LIVELLI 
con ingresso su SOGG con 
COTTURA, balcone, ba-
gno, 1 MATRIMONIALE, 
MANSARDA con camera e 
BAGNO, soffitta ad uso la-
vanderia, GARAGE e CANTI-
NA. BEN TENUTO, OTTIMO 
CONTESTO.

€ 168.000

Formigine (rif. R-529)
In contesto di RECENTE CO-
STRUZIONE, app.to SEMIN-
DIPENDENTE con ampio area 
cortiliva privata, con ingresso 
su SOGG. con ANG. COTTU-
RA, dis.notte, BAGNO, 1 MA-
TRIMONIALE, 1 SINGOLA e al 
piano seminterrato GARAGE 
e CANTINA.
OTTIME FINITURE.

€ 189.000v
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FORMIGINE e limitrofi

Formigine (rif. R-534)
Comodissimo al CENTRO, in pic-
colo contesto, appartamento sito 
al 2° e ultimo piano, con INGRES-
SO, SOGGIORNO, CUCINA, log-
gia, dis.notte, 2 MATRIMONIALI, 
BAGNO, soffitta e al piano terra 
GARAGE e CANTINA. Pronta con-
segna, da ristrutturare.

€ 118.000
MUTUO 100% di € 118.000 in 

30 anni RATA € 545,00

Formigine (rif. R-540)
In PICCOLO CONTE-
STO con ampio giardino 
condominiale, sito al 1° 
piano s/a, app.to con: in-
gresso su SOGGIORNO, 
CUCINA, balcone, dis.
notte, bagno, 2 MATRI-
MONIALI, cantina e ga-
rage. Pochissime SPESE 
CONDOMINIALI.

€ 150.000

Formigine (rif. R-551)
In ottimo contesto, 
appartamento su 2 
LIVELLI con INGR su 
SOGGIORNO, CUCI-
NA, BALCONE, dis.
notte, BAGNO, 1 CA-
MERA collegata con 

scala a giorno MANSARDA CON 1 MATRIMONIA-
LE, BAGNO E TERRAZZO. Al piano interrato GA-
RAGE. OTTIMA ESPOSIZIONE. 

€ 200.000

Formigine (rif. R-499)
In zona residenziale di 
RECENTE COSTRUZIONE 
app.to al 2° P. con ingres-
so in soggiorno ang. cot-
tura, LOGGIA COPERTA, 
1 matrimoniale, 1 mezza 
camera e DOPPIO GARA-
GE. ARIA CONDIZIONA-
TA e ZANZARIERE.
Consegna breve.

€ 155.000

Formigine (rif. R-538)
In piccolo contesto 
ampio appartamento 
al 1°p con INGRESSO, 
SALONE con CAMINO, 
CUCINA ABIT., ampio 
TERRAZZA, DIS.NOT-
TE, 2 BAGNI, 2 MATRI-
MONIALI e GARAGE. 
Ampia metratura, ben 
tenuto.

€ 235.000

Formigine (rif. R-550)
In contesto SEMINUO-
VO, appartamento su 2 
LIVELLI, con soggior-
no, terrazzo, BAGNO, 
CUCINA ABIT., al piano 
superiore 2 MATRIMO-
NIALI, STANZA ARMA-
DI, BAGNO. Al piano 
seminterrato GARAGE 

DOPPIO e cantina.
€ 215.000

Formigine (rif. R-544)
In contesto con ampio 
giardino condominia-
le, sito al 3°p, apparta-
mento con: ingresso, 
cucina, SOGGIORNO, 
2 balconi, STUDIO, ba-
gno, 2 MATRIMONIA-
LI, cantina e garage. 
Completamente RI-
STRUTTURATO.

€ 175.000

Formigine (rif. R-545)
In piccolo contesto ap-
partamento sito al 1°P. 
con: ingresso su SOG-
GIORNO CON COTTURA, 
balcone, dis.notte, ba-
gno, 1 MATRIMONIALE, 
1 SINGOLA e GARAGE 
con CANTINA. Ottime ri-
finiture, RISCALDAMEN-
TO a PAVIMENTO.

€ 170.000
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Maranello fraz. (rif. M-64)
VILLETTA di TESTA con 
2 UNITA’ ABITATIVE IN-
DIPENDENTI, sala, cucina, 
MATRIMONIALE e bagno a 
PIANO TERRA.
SALA con TERRAZZINO, 
cucina abit, 2 BAGNI e 3 CA-
MERE. TETTOIA e AMPIA 
AREA VERDE.

€ 390.000

Maranello fraz.
(rif. M-76)
Porzione di CASA COM-
PLETAMENTE RISTRUT-
TURATA nel 2006 con 
splendido recupero ar-
chitettonico, CUCINA con 
TERRAZZINO, AMPIA 
SALA, 3 camere, 2 bagni, 
soffitta sfruttabile, TA-
VERNA e area cortiliva.

€ 280.000

Maranello (rif. M-T03)
AMPIO LOTTO di ter-
reno EDIFICABILE 
di 1.200mq in zona 
tranquilla e comoda ai 
servizi, con possibili-
tà di CASA SINGOLA 
in BIOEDILIZIA con 

SALA, CUCINA ABITABILE, 4 CAMERE e 2 BAGNI. 
POSSIBILITA’ DI MODIFICHE AL PROGETTO.

€ 145.000

Maranello fraz.
(rif. M-67/B)
Nuova VILLETTA DI TE-
STA su 2 PIANI da 100mq 
ognuno, ampi servizi nel 
seminterrato e un totale 
commerciale di 270mq, 
POSSIBILITA’ DI 2 NUCLEI 
FAMILIARI, in zona ricerca-
ta e tranquilla. FINITURE 
PERSONALIZZABILI.

 Info in Ufficio

Maranello (rif. M-457/A6)
In contesto ESCLUSI-
VO, a 2 passi dal cen-
tro, NUOVO APP.TO in 
CLASSE “B” con sog-
giorno con AMPIO BAL-
CONE, CUCINA sep., 2 
CAMERE, 2 BAGNI (en-
trambi con finestra) e 
GARAGE.
PRONTA CONSEGNA.

€ 255.000

Maranello (rif. M-60)
In realizzazione MAI-
SONETTE INDIPEN-
DENTE su 2 LIVELLI, 
con TAVERNA, bagno/
lav e area verde, coll. 
interno a SALA, CUCI-
NA sep, 3 CAMERE e 2 
BAGNI, LOGGIA, bal-
cone e collegamento a 
GIARDINO.

Info in Ufficio

Maranello fraz. (rif. M-68)
In zona verde e tranquilla, 
APP.TO con TERRAZZO, 
SOGGIORNO di 30mq, cu-
cina separata, camera MA-
TRIMONIALE, camera 3/4, 
dis. notte, bagno e GARA-
GE. Possibilità di area verde 
privata. FINITURE EXTRA 
CAPITOLATO.

€ 250.000 tratt.

Maranello (rif. M-457/A3)
NUOVO APP.TO INDIPEN-
DENTE con GIARDINO di 
proprietà, CUCINA SEPA-
RATA, dis.notte, 3 CAMERE 
da letto e 2 BAGNI. Garage 
a parte. Scala da 9 UNITA’ in 
CLASSE B. ZONA CENTRA-
LISSIMA. PRONTA CONSE-
GNA!

€ 256.000
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Maranello (rif. M-48)
In piccola palazzina da 
6 UNITÀ di RECENTIS-
SIMA COSTRUZIONE 
app.to con GIARDINO 
composto da: soggior-
no con angolo cottura, 
dis. notte, 2 CAMERE, 
bagno e GARAGE DOP-
PIO. Bellissime finiture 
extra-capitolato!

€ 200.000 tratt.

Maranello (rif. M-450)
App.to COMPL. RISTRUTTU-
RATO con risc. a pavimento 
a RISPARMIO ENERGETICO 
comp. da soggiorno e CUCINA 
AB., dis. notte, 2 MATRIMO-
NIALI, cabina armadi, riposti-
glio, AMPIO BAGNO c/lav, 2 
balconi, garage e posto auto.

€ 148.000
MUTUO 100% di € 145.000

in 30 anni RATA € 557,00

Maranello lim (rif. M-69)
In ZONA VERDE e tran-
quilla, disponiamo di 
APPARTAMENTO in RE-
CENTE COSTRUZIONE da 
sole 3 UNITA’ abitative; 
ingresso in sala, CUCINA 
ABITABILE, 2 camere da 
letto, 2 bagni e GARAGE. 
SEMINUOVO.

€ 170.000

Maranello (rif. M-30)
In zona GRAZIOSI, ap-
partamento composto 
da ingresso, SALA con 
balcone, cucina,  dis. 
notte, 2 MATRIMONIA-
LI, bagno; MANSARDA 
ABITABILE e TERRAZ-
ZO di 85 mq. AMPIE 
METRATURE.
BEN TENUTO.

€ 158.000

Maranello (rif. M-35)
In pieno centro, 2° ed ul-
timo PIANO con AMPIO 
SOGGIORNO-COTTURA 
di 33mq, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI, ba-
gno, cantina e solaio. 
RISTRUTTURATO NEL 
2014. PRONTA CONSE-
GNA. FINITURE EXTRA 
CAPITOLATO.

€ 155.000

Maranello (rif. M-36)
In scala di sole 2 UNI-
TA’, al 2° e ultimo pia-
no, disp. di AMPIO 
APPARTAMENTO ben 
tenuto e composto da 
ingresso, sala, CUCINA 
ABITABILE con cuci-
notto, 4 CAMERE da 
letto e bagno. CANTI-
NA E GARAGE.

€ 135.000

Maranello (rif. M-79)
Disponiamo di APP.
TO SEMINUOVO con 
2 TERRAZZINI, ingres-
so su soggiorno ango-
lo cottura, dis. notte, 2 
CAMERE DA LETTO 
e BAGNO. GARAGE 
SINGOLO.
ZONA DI SICURO IN-
TERESSE.

€ 165.000

Maranello (rif. M-387L)
In zona di sicuro in-
teresse APPARTA-
MENTO NUOVO 
IN FASE ULTIMA-
ZIONE con 2 CA-
MERE, 2 BAGNI, 
TERRAZZO, sala e 
ANG. COTTURA 

SEPARATO. GARAGE INCLUSO. RISC. A PAVI-
MENTO E CAPPOTTO TERMICO.

€ 195.000
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Maranello (rif. M-82)
In strada chiusa, disp. 
di 2° PIANO in scala da 
6 UNITA’ appartamen-
to con ingresso, sala, 
CUCINA ABITABILE, 3 
CAMERE, 2 BAGNI e 
garage.
ZONA DI SICURO IN-
TERESSE.

€ 135.000

Maranello (rif. M-77)
In contesto FACCIAVI-
STA disp. di app.to con 
ingresso su SALA con 
BALCONE, CUCINA ABI-
TABILE, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno, cantina 
e box. INFISSI NUOVI, 

AMPI SPAZI. VIC.ZE STABILIMENTO FERRARI.
€ 98.000

MUTUO 100% di € 95.000
in 30 anni RATA € 365,00

Maranello (rif. M-78)
In contesto da 4 UNITA’ 
ABITATIVE, app.to al 
2°piano con ingresso, sala 
con balcone, CUCINA AB. 
e cucinotto, dis. notte, 2 
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